
Dohoda
o aktivaci článku 9.2 Rámcové dohody o poskytnutí služeb mobilního operátora

pro statutární město Olomouc a jeho městské organizace 2021-2023

statutární město Olomouc
Horní náměstí č. p. 583, Olomouc, PSČ 779 11
IČO 00299308 DIČ CZ 00299308
Zastoupené Bc. Janem Večeřem, tajemníkem Magistrátu města Olomouce
bankovní spojení Česká spořitelna Olomouc, č. ú. 27-1801731369/0800
dále jen „SMOl“
a
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4
IČO 64949681 DIČ CZ64949681
Zastoupena Janem Davidem, na základě pověření
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 3787
Bankovní spojení (číslo účtu):19-2235210247/0100
dále jen „TMCR“

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a na základě ustanovení článku 9. 2. Rámcové dohody o poskytnutí služeb mobilního
operátora pro statutární město Olomouc a jeho městské organizace 2021-2023 OKT-
PERS/INO/000218/2021/Pos ze dne 26. 2. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) tuto dohodu:
1. SMOl a TMCR uzavřeli s účinností od 1. 3. 2021 do 28. 2. 2023 Rámcovou dohodu, které

je v registru smluv přiděleno ID 14557335 (adresa záznamu:
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15627595).

2. Rámcová dohoda obsahuje v čl. 9.2 toto ujednání:
„Ukončením účinnosti Smlouvy, účastnické smlouvy nebo nové účastnické smlouvy zaniká
povinnost Poskytovatele poskytovat Telekomunikační služby dle Smlouvy. Nové účastnické
smlouvy ani účastnické smlouvy však ukončením účinnosti Smlouvy nezanikají a
Poskytovatel je za účelem zachování kontinuity funkčnosti služeb elektronických
komunikací povinen poskytovat Objednateli nadále nejméně mobilní hlasové služby,
textové a multimediální služby a mobilní datové služby, neurčí-li Objednatel jinak.
Objednatel a Poskytovatel jsou povinni dohodnout cenové podmínky služeb elektronických
komunikací poskytovaných Poskytovatelem po skončení účinnosti Smlouvy. Nedohodnou-
li Objednatel a Poskytovatel cenové podmínky služeb elektronických komunikací
poskytovaných po skončení účinnosti Smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne ukončení
účinnosti Smlouvy, poskytuje Poskytovatel služby elektronických komunikací od ukončení
účinnosti Smlouvy za ceny jím určené, které však nesmí být vyšší než ceny v místě a čase
obvyklé. Ustanovení tohoto odstavce zavazuje Objednatele a Poskytovatele i po ukončení
účinnosti Smlouvy.“

3. SMOl a TMCR po vzájemném jednání a ve shodě potvrzují platnost ustanovení čl. 9.2
Rámcové dohody a dohodli se, že TMCR bude i po 1. 3. 2023 SMOl a všem osobám
uvedeným v příloze 1 Rámcové dohody poskytovat mobilní hlasové služby, textové a
multimediální služby a mobilní datové služby za stávající ceny dle přílohy 3 Rámcové
dohody, a to až do doby nabytí účinnosti nové smlouvy, kterou SMOl uzavře na základě

Č. zákazníka: 33340940; Č. kontraktu: 32657366_21_1
®certified; chytraf; 17.02.2023 12:45:02;

 Č. zákazníka: 33340940; Č. kontraktu: 32657366_21_1 

®certified; chytraf; 17.02.2023 12:45:02; 

Dohoda  
o aktivaci článku 9.2 Rámcové dohody o poskytnutí služeb mobilního operátora  

pro statutární město Olomouc a jeho městské organizace 2021-2023 
 
statutární město Olomouc 
Horní náměstí č. p. 583, Olomouc, PSČ 779 11 
IČO 00299308         DIČ CZ 00299308 
Zastoupené Bc. Janem Večeřem, tajemníkem Magistrátu města Olomouce 
bankovní spojení Česká spořitelna Olomouc, č. ú. 27-1801731369/0800  
dále jen „SMOl“ 
a 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
IČO 64949681  DIČ CZ64949681 
Zastoupena Janem Davidem, na základě pověření 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 3787 
Bankovní spojení (číslo účtu):19-2235210247/0100 
dále jen „TMCR“ 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě ustanovení článku 9. 2. Rámcové dohody o poskytnutí služeb mobilního 
operátora pro statutární město Olomouc a jeho městské organizace 2021-2023 OKT-
PERS/INO/000218/2021/Pos  ze dne 26. 2. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) tuto dohodu:  
1. SMOl a TMCR uzavřeli s účinností od 1. 3. 2021 do 28. 2. 2023 Rámcovou dohodu, které 

je v registru smluv přiděleno ID 14557335 (adresa záznamu: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15627595). 

2. Rámcová dohoda obsahuje v čl. 9.2 toto ujednání:  
      „Ukončením účinnosti Smlouvy, účastnické smlouvy nebo nové účastnické smlouvy zaniká 

povinnost Poskytovatele poskytovat Telekomunikační služby dle Smlouvy. Nové účastnické 
smlouvy ani účastnické smlouvy však ukončením účinnosti Smlouvy nezanikají a 
Poskytovatel je za účelem zachování kontinuity funkčnosti služeb elektronických 
komunikací povinen poskytovat Objednateli nadále nejméně mobilní hlasové služby, 
textové a multimediální služby a mobilní datové služby, neurčí-li Objednatel jinak. 
Objednatel a Poskytovatel jsou povinni dohodnout cenové podmínky služeb elektronických 
komunikací poskytovaných Poskytovatelem po skončení účinnosti Smlouvy. Nedohodnou-
li Objednatel a Poskytovatel cenové podmínky služeb elektronických komunikací 
poskytovaných po skončení účinnosti Smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne ukončení 
účinnosti Smlouvy, poskytuje Poskytovatel služby elektronických komunikací od ukončení 
účinnosti Smlouvy za ceny jím určené, které však nesmí být vyšší než ceny v místě a čase 
obvyklé. Ustanovení tohoto odstavce zavazuje Objednatele a Poskytovatele i po ukončení 
účinnosti Smlouvy.“  

3. SMOl a TMCR po vzájemném jednání a ve shodě potvrzují platnost ustanovení čl. 9.2 
Rámcové dohody a dohodli se, že TMCR bude i po 1. 3. 2023 SMOl a všem osobám 
uvedeným v příloze 1 Rámcové dohody poskytovat mobilní hlasové služby, textové a 
multimediální služby a mobilní datové služby za stávající ceny dle přílohy 3 Rámcové 
dohody, a to až do doby nabytí účinnosti nové smlouvy, kterou SMOl uzavře na základě 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15627595


 Č. zákazníka: 33340940; Č. kontraktu: 32657366_21_1 

®certified; chytraf; 17.02.2023 12:45:02; 

veřejné zakázky Služby mobilního operátora na další období a v kontextu pravomocného 
rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“), ke kterému byl 
dne 3. 2. 2023 podán Návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele. SMOl 
bude za tyto služby poskytovat úhradu řádně a včas.  

4. Dohoda je uzavírána na dobu určitou od 1. 3. 2023 do doby nabytí účinnosti nové smlouvy, 
kterou SMOl uzavře na základě veřejné zakázky Služby mobilního operátora  na další 
období  a v kontextu pravomocného rozhodnutí ÚOHS, ke kterému byl dne 3. 2. 2023 
podán Návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele. 

5. Podmínkou účinnosti dohody je její řádné uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.  

6. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této dohody může být poskytnut žadateli 
v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato dohoda bude statutárním městem Olomouc uveřejněna 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. SMOl i TMCR prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

 

 

 

………………………………….. ………………………………… 
Bc. Jan Večeř 

tajemník Magistrátu města Olomouce 
statutární město Olomouc 

 Jan David 
na základě pověření 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
 

 

Jan 

David

Digitally signed 

by Jan David 

Date: 

2023.02.17 

16:16:16 +01'00'

Jan 

Vee

Digitáln podepsal 

Jan Vee 

Datum: 2023.02.20 

09:14:50 +01'00'


